
Mokyklos taryboje
Pirmadienis, 29 Kovas 2021 08:07

                           Mokyklos tarybos veikla 2020-2021 m.m.

  

      Gyvenimas pilnas iššūkių.  Daug ką mums tenka daryti kitaip, nei esame įpratę. Ugdymas
mokykloje perėjo į nuotolinį mokymąsi, mokyklos bendruomenė bendrauja internetinio ryšio
pagalba. Kadangi ataskaitos "gyvai" nepateikėme dėl minėtų priežasčių, todėl talpiname
mokyklos svetainėje.

  

     Mokyklos taryba praeitus metus dar pradėjo tradiciškai- buvo sudarytas naujas veiklos
planas, pritarta Šilavoto pagrindinės mokyklos iškeltai Mokytojo kandidatūrai kasmetiniam
Prienų rajono savivaldybės konkursui. Juo tapo  Gintautas Čepulinskas. Atnaujinta mokyklos
tarybos sudėtis. Išvykusius mokinius pakeitė nauji. Mokinių atstovais taryboje tapo 10kl.
mokinys Rokas Micka, 9 kl. mokinė Justina Pakalnytė ir 8 kl. mokinė Agnė Jančiulytė.
Taryboje dirba ir trys aktyvūs tėvų atstovai: tai 
Margarita Klebauskienė, Inga Danilevičiūtė, Stanislava Kazlauskienė.
Jos visada turi gerų patarimų ir  idėjų mokyklos tarybos veiklai gerinti. Abipusiu susitarimu
tarybos buvusios sekretorės Laimos Astrauskaitės vietą užėmė pradinių klasių mokytoja 
Daiva Kamarauskienė.

      

 Baigiantis spalio mėnesiui planuotas mokyklos tarybos veiklos atsiskaitymas visai
bendruomenei neįvyko, nes mokykla užsidarė karantinui ir nuotoliniam ugdymuisi. Lapkričio
mėn. jau naujomis sąlygomis buvo aptarta mokyklos įsivertinimo eiga ir pristatyta Mokytojų
taryboje. Baigiantis metams tarybos nariai susipažino su mokyklos finansinėmis galimybėmis-
biudžeto lėšomis 2021 m. Tradicines kalėdines akcijas ,,Gerumo tiltai‘‘, ,,Iš širdies į širdį‘‘ teko
pakeisti internetiniais ar telefoniniais sveikinimais. Prasidėję nauji metai privertė papildomai
apsvarstyti ir pritarti skaitmeninių mokymo priemonių įsigijimui, nes ateitis verčia keisti ugdymo
programas, papildyti turinį skaitmenine medžiaga. Vasario mėn. vertinome ir teikėme Prienų
rajono savivaldybei mokyklos direktorės Valentinos Radzevičienės veiklos ataskaitą už
2020m.m.  Atėjo kovas, o su juo ne itin džiugios naujienos dėl mokyklos ateities . Mokyklos
taryba buvo pakviesta į susitikimą su Prienų rajono savivaldybės atstovais, kurie pristatė Prienų
rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021-2025m. bendrojo plano projektą. Pagal jį ,

 1 / 2



Mokyklos taryboje
Pirmadienis, 29 Kovas 2021 08:07

mažėjant mokinių skaičiui, mūsų mokyklos po dviejų metų laukia jungimas prie kaimyninės
Skriaudžių pagrindinės mokyklos. Situacijai pakeisti tiesiog nėra galimybių- tai suprato visa
mokyklos bendruomenė.

  

   2020-2021 m.m. dar nesibaigia. Dar vis tikime grįžti į klases, susitikti gyvai su visais tarybos
nariais, aptarti likusius darbus, pagvildenti problemas. O kaip bus – parodys laikas.

  

Mokyklos tarybos pirmininkė Rasina Galinienė

 2 / 2


